Radonsparr 400

Radonsparr for golv och grund

Beskrivning :
Radonsparr 400 &r en stark och talig PE-folie som anvénds for radon-
och fuktsparr Overst i golvkonstruktionen. Produkten hindrar

luftlackage fran grunden och férhindrar darmed effektivt att hélsofarlig
radongas tranger in i byggnaden.

Anvindningsomride :

Radonsparr 400 anvdnds som radonsparr i det isolerande skiktet i
grunden vid nyproduktion, alternativt direkt pa betonggolvet.

Produkten fungerar &ven som en télig och solid fuktsparr.

Lagring :
Bor helst férvaras i rumstemperatur och skyddat frén solljus

Godkanningar och garantier
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Montering :

Monteras pa isoleringen i golvkonstruktionens &vre del. Folien kan
enkelt anpassas och skaras till med kniv. Alla fogar ska monteras
omlott. Fogar, hérn och genomféringar forseglas med godkanda
sjalvfastande tillbehorsprodukter.

Se egen monteringsanvisning pd www.isola.se

Tilloehor:

Radon Tettemasse

Radon Skjgteband
Radonmansjett

Isola Radon Komplett

Isola Radon Flexiband 80mmx10m
Se flera tillbehdr pa www.isola.se
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Radonsparr 400

Varunummer
570001
570003
570002
570005

Egenskaper

Flexibilitet

Draghallfasthet, langdriktning
Brottdjning CMD

Rivstyrka, tvarriktning
Brottojning MD

Rivstyrka, langdriktning
Skjuvhalfasthet i fogen
Draghaéllfasthet, tvarriktning
Anggenomgangsmotstand (sd)
Dimensjonsstabilitet (%) Langs
Dimensjonsstabilitet (%) Tvers
Radonmotstand
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Bredd
4000 mm
3070 mm
4000 mm
730 mm

Metod

EN 1109-1

EN 12311-1
EN 12311-1
EN 12310-1
EN 12311-1

EN 12310-1
EN 12317-2
EN 12311-1
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25000 mm
25000 mm
15000 mm
25000 mm

Enhet
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Varde
=-30
2400
2700
290
2600
290
2100
2400
2135
-05
0,1
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